MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 07/2025

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

Seleção para Bolsista BAE -  Divulgação do Resultado Preliminar da Segunda Etapa

A  Comissão de Seleção de Bolsistas do Edital  nº.  004/2025-CAICE/CSA-CE – Bolsista

BAE, da Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Educação (CAICE/CSA-CE), da Universi-

dade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado preliminar da  Segunda Etapa do

processo seletivo para bolsista, conforme previsto no Edital de Abertura nº 04/2025.

1. Candidata reprovada:

Luísa Gabriela Morais Rodrigues (não compareceu à entrevista).

2. Recursos: Conforme disposto no Edital de abertura, poderão ser interpostos recursos con-

tra este resultado preliminar no prazo de 01 (um) dia útil, a contar da data de publicação deste Edi-

tal,  mediante envio de justificativa fundamentada  para  o e-mail  institucional  da Comissão:  cai-

ceufsm@ufsm.br     .

Santa Maria, 12 de setembro de 2025.

Diego Stigger Marins
Comissão de Seleção de Bolsistas do Edital nº. 04/2025-CAICE/CSA-CE – Bolsista BAE

Nomeado pela Ordem de Serviço n°. 03/2025-CAICE/CSA-CE

		2025-09-12T16:20:14-0300